VENUS Bollard
M7...
VENUS bollard series is state of the art Megalite design
for low height outdoor lighting applications. Completely
circular light distribution, sturdy structure, ingress protection,
and beauty are among the great advantages of this
luminaire.
STANDARDS: Manufactured to comply with EN 60598

   Elektromagnetische voorschakelapparaat voor
   TC-D of HID lampen
   lamphouders
         E27 lamphouder voor TC-DSE/TC-TSE en
         HID lampen, gemaakt van porselein, T270
         G24 voor TC-D lamp gemaakt van PBT, T140
   Standaard bedrading
   Kroonsteen van polyamide met 3 polen
   Correctie condensator met parallelle vermogens-
   factor
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M7SL18CFd-BL 18 TC-D
M7SL125M-BL 125 HM
M7SL26CFd-BL 26 TC-D
M7SLCFE-BL TC-TSE / TC-DSE
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M7SL18CFd-W 18 TC-D
M7SL125M-W 125 HM
M7SL26CFd-W 26 TC-D
M7SLCFE-W TC-TSE / TC-DSE
 220
9.1
10.2
9.3
8.8
9.1
10.2
M7SL70MH-W 70 HI 10.7
M7SL100MH-W 100 HI 10.7
M7SL70MH-BL 70 HI 10.7
M7SL100MH-BL 100 HI 10.7
9.3
8.8
25
0

De VENUS bij voorkeur monteren op een betonen
voet, gebruik makend van de bijgeleverde
gegalvaniseerde ankerbouten.
Cd/Klm
   De kolom van de paaltop armatuur
   heeft verschillende opties in hoogte:
   25, 50 of 100 cm
* Bollard column alternative height
   options: 25, 50 or 100 cm
IP54
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M7SM18CFd-BL 18 TC-D
M7SM125M-BL 125 HM
M7SM26CFd-BL 26 TC-D
M7SMCFE-BL TC-TSE / TC-DSE
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M7SM18CFd-W 18 TC-D
M7SM125M-W 125 HM
M7SM26CFd-W 26 TC-D
M7SMCFE-W TC-TSE / TC-DSE
8.9
10.0
9.1
8.6
8.9
10.0
M7SM70MH-W 70 HI 10.5
M7SM100MH-W 100 HI 10.5
M7SM70MH-W 70 HI 10.5
M7SM100MH-W 100 HI 10.5
9.1
8.6